
 
Uchwała Nr IX.51.2015 
Rady Gminy Potworów 

z dnia 29 października 2015 r. 
w sprawie programu przebudowy dróg na terenie Gminy Potworów na lata 2016-2020 

 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U.  z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.), uchwala się co następuje. 

§ 1 
Przyjmuje się do realizacji program budowy dróg na terenie Gminy Potworów na lata 2016-2020  
w brzmieniu określonym w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Potworów. 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 
 


